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TIEDOTE TUTKIMUKSESTA 

 

Maailmankatsomus metsäpolitiikan takana: luontokäsitykset ja metsäpolitiikka Suomen 

evankelis-luterilaisessa kirkossa 

 

Pyyntö osallistua tutkimukseen 

Teitä pyydetään mukaan tutkimukseen, jossa tutkitaan Suomen evankelis-luterilai-

sen kirkon metsäpolitiikkaa luontokäsitysten näkökulmasta. Saatte tämän kyselykut-

sun, koska toimitte kirkkovaltuutettuna yhdessä tutkimuskyselyn otokseen kuulu-

vista seurakuntatalouksista. Tämä tiedote kuvaa tutkimusta ja Teidän osuuttanne 

siinä. Teillä on mahdollisuus esittää kysymyksiä tutkimuksesta ottamalla yhteyttä 

tutkimuksen toteuttajaan (yhteystiedot alla). Kyselyn alussa Teiltä pyydetään suos-

tumus tutkimukseen osallistumiseksi.   
 

Vapaaehtoisuus 

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista, ja voitte keskeyttää tutkimuk-

sen koska tahansa. Mikäli keskeytätte tutkimuksen tai peruutatte osallistumissuos-

tumuksenne, Teistä keskeyttämiseen ja suostumuksen peruuttamiseen mennessä 

kerättyjä tietoja voidaan käyttää osana tutkimusaineistoa. 
 

Tutkimuksen tarkoitus 

Tämän tieteellisen tutkimuksen tarkoituksena on selvittää, millaiset luontokäsitykset 

ohjaavat Suomen evankelis-luterilaisen kirkon metsäpolitiikkaa. 

 

Tutkimuksen kulku 

Tutkimukseen osallistutaan vastaamalla sähköiseen Webropol-kyselyyn. Saatte lin-

kin kyselylomakkeelle sähköpostitse joko suoraan tutkimuksen toteuttajalta tai 

oman seurakuntataloutenne edustajalta. Kyselyyn pääsee vastaamaan linkin kautta 

tietokoneella tai mobiililaitteella. Vastaamiseen kuluu aikaa noin 15–20 minuuttia. 

Vastata ei kuitenkaan tarvitse yhdellä kertaa, vaan kyselyn voi jättää kesken ja jatkaa 

vastaamista myöhemmin. Vastausaikaa on 30.9.2024 asti. 

 

Kirkko on Suomessa merkittävä metsänomistaja, joka muiden metsänomistajien ta-

voin joutuu tasapainoilemaan monenlaisten metsiin kohdistuvien paineiden välillä. 

Tutkimuksen tulokset auttavat ymmärtämään maailmankatsomuksellisia tekijöitä 

metsäpolitiikan taustalla. Tämä on tärkeää metsiin kohdistuvien intressien ristiaallo-

kossa luovimiseksi. Koska toimitte kirkkovaltuutettuna metsää omistavassa seura-

kuntataloudessa, jossa oletettavasti tehdään päätöksiä metsien käytöstä, näkemyk-

senne ovat tutkimukselle erittäin tärkeitä. 

 

Kyselyn kysymykset käsittelevät metsäpoliittisia näkemyksiänne, luontokäsityk-

siänne sekä erilaisia taustatietojanne. Vastaaminen saattaa tuntua paikoin 
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hankalalta paitsi aiheiden päivänpolttavuuden ja mahdollisesti herättämien tuntei-

den vuoksi myös siksi, että kysymysten aiheita ei välttämättä tule miettineeksi arki-

sessa elämässä. Kyselyn kysymyksiin ei kuitenkaan ole oikeita eikä vääriä vastauk-

sia. Voitte itse vapaasti päättää, millaista luontoa ajattelette kysymyksiin vastates-

sanne. 

 

Tutkimustuloksista tiedottaminen 

Kyseessä on TM Hilla Inkilän käytännöllisen teologian alaan kuuluva väitöskirjatutki-

mus, jonka tuloksista tiedotetaan väitöskirjan osana julkaistavissa vertaisarvi-

oiduissa tieteellisissä artikkeleissa. Lisäksi tutkimuksesta ja sen tuloksista viestitään 

ainakin Hilla Inkilän sosiaalisen median kanavilla X:ssä (@HillaInkila), LinkedInissä, 

ResearchGatessa sekä Academia.edussa. Tutkimuksen tuloksista saatetaan tiedot-

taa myös muissa kanavissa, kuten erilaisissa blogikirjoituksissa ja sanoma-, aika-

kaus- tai verkkolehtiartikkeleissa. 

 

Lisätiedot 

Teitä pyydetään tarvittaessa esittämään tutkimukseen liittyviä kysymyksiä tutkimuk-

sen toteuttavalle tutkijalle.  

 

Tutkijoiden yhteystiedot  

Tutkimuksen toteuttaja: 

TM, väitöskirjatutkija Hilla Inkilä 

Filosofinen tiedekunta, Teologian osasto 

050 432 2256 

hilla.inkila@uef.fi 

 

Pääohjaaja: 

Yliopistotutkija Tuija Mononen 

050 372 8627 

tuija.mononen@uef.fi 
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Tiedotteen liite: Henkilötietojen käsittely tutkimuksessa 

Tässä tutkimuksessa käsitellään Teitä koskevia henkilötietoja voimassa olevan tieto-

suojalainsäädännön (EU:n yleinen tietosuoja-asetus, 679/2016, ja voimassa oleva 

kansallinen lainsäädäntö) mukaisesti. Seuraavassa kuvataan henkilötietojen käsitte-

lyyn liittyvät asiat: 

 

Tutkimuksen rekisterinpitäjä on: 

Hilla Inkilä 

TM, väitöskirjatutkija  

Käytännöllinen teologia 

 

hilla.inkila@uef.fi 

050 432 2256 

 

Itä-Suomen yliopisto 

Filosofinen tiedekunta 

Teologian osasto 

PL 111, 80101, Joensuu 

 

Tutkimuksessa Teistä kerätään seuraavia henkilötietoja: 

Asema kirkkovaltuutettuna aineistonkeruun aikaan vuonna 2024, jäsenyys Suomen 

evankelis-luterilaisessa kirkossa, vastaamisajankohta, metsäpoliittiset mielipiteet, 

huoli Suomen luonnon tilasta, näkemykset luonnon arvosta, näkemykset ihmisen ja 

luonnon välisestä suhteesta, näkemykset luonnon määritelmästä ja ominaisuuk-

sista, toimiminen luottamushenkilönä kirkon eri päätöksentekoelimissä, sukupuoli, 

ikäryhmä, korkein suoritettu koulutus tai tutkinto, asuinpaikan sijainti, kotiseura-

kunnan sijainti hiippakunnan mukaan, asuinympäristö, kuinka usein käy metsässä, 

omistaako itse tai omistaako talous metsää, mahdollisen oman tai talouden metsä-

omaisuuden arvioitu koko hehtaareina, mahdollisen metsäomaisuuden taloudelli-

nen merkitys itselle tai kotitaloudelle, vastaushetken puoluekanta, herätysliike-

tausta, uskon tärkeys päivittäisessä elämässä, uskonnollinen liberaalius–konservatii-

visuus, sähköpostiosoite mahdollisiin haastatteluihin halukkaiden osalta. 

 

Teillä ei ole sopimukseen tai lakisääteiseen tehtävään perustuvaa velvollisuutta toi-

mittaa henkilötietoja, vaan osallistuminen on täysin vapaaehtoista. 

 

Tutkimuksessa kerätään henkilötietojanne myös seuraavista lähteistä: 

Mikäli yhteystietonne ovat olleet julkisesti saatavilla edustamanne seurakunnan tai 

seurakuntayhtymän verkkosivuilla ja kyselykutsu päädytään lähettämään Teille suo-

raan, seurakuntanne tai seurakuntayhtymänne verkkosivuilta kerätään sähköposti-

osoitteenne. Sähköpostiosoitettanne käytetään kyselykutsun lähettämiseksi 
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suoraan Teille itsellenne, ja sen käsittelyperuste on yleisen edun mukainen tieteelli-

nen tutkimus. 

 

Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on: 

Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on tieteellinen tutkimus, jonka tavoitteena on 

selvittää, millaiset luontokäsitykset ohjaavat Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 

metsäpolitiikkaa. 

 

Henkilötietojen käsittelyperuste on: 

Yleisen edun mukainen tieteellinen tutkimus. 

 

Henkilötietojen käsittelyaika tutkimustarkoituksessa on: 

Kyselyaineiston säilytys päättyy viisi vuotta sen jälkeen, kun Inkilän väitöskirja on 

valmis eli esitarkastettu ja hyväksytty. Tutkimuksen arvioitu kestoaika on 2024–

2034. 

 

Mitä henkilötiedoille tapahtuu tutkimuksen päätyttyä: 

Tutkimusaineistoa tarjotaan arkistoitavaksi Tietoarkistoon anonymisoituna. Ano-

nymisoinnin suorittaa aineiston rekisterinpitäjä, joten tutkimusaineiston sisältämiä 

epäsuoria tunnistetietoja saatetaan luovuttaa Tietoarkistolle siinä vaiheessa, kun 

Tietoarkisto tarkistaa rekisterinpitäjän tekemän anonymisoinnin ja poistaa aineis-

toon mahdollisesti jääneet tunnistetiedot. Siltä osin kuin Tietoarkisto ei voi ottaa ai-

neistoa vastaan, henkilötiedot hävitetään. 

 

Mahdollisia haastatteluja varten jätetyt sähköpostiosoitteet hävitetään heti kun niitä 

ei enää varmuudella tarvita, kuitenkin viimeistään tutkimuksen päätyttyä. 

 

Henkilötietojen siirrot: 

Tietoarkiston lisäksi tietoja ei luovuteta tutkimusryhmän ulkopuolelle. Tutkimusryh-

mään kuuluvat tutkimuksen toteuttaja, TM ja väitöskirjatutkija Hilla Inkilä sekä tutki-

muksen ohjaajat. 

 

Henkilötietojenne mahdollinen siirto EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle: 

Tietoja ei siirretä EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle. 

 

Koska henkilötietojanne käsitellään tässä tutkimuksessa, olette rekisteröity tutki-

muksen aikana muodostuvassa henkilörekisterissä. 

 

Rekisteröitynä Teillä on oikeus: 

• saada tietoa henkilötietojen käsittelystä 

• tarkastaa itseänne koskevat tiedot 
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• oikaista tietojanne 

• rajoittaa tietojenne käsittelyä 

• rekisterinpitäjän ilmoitusvelvollisuus henkilötietojen oikaisusta tai käsittelyn 

rajoittamisesta  

• oikeus vastustaa tietojen käsittelyä 

• oikeus olla joutumatta automaattisen päätöksenteon kohteeksi ilman lain-

mukaista perustetta 

• ottaa yhteyttä tietosuojavaltuutetun toimistoon, jos katsotte, että henkilötie-

tojanne on käsitelty tietosuojalainsäädännön vastaisesti 

Jos henkilötietojen käsittely tutkimuksessa ei edellytä rekisteröidyn tunnistamista 

ilman lisätietoja eikä rekisterinpitäjä pysty tunnistamaan rekisteröityä, oikeutta tie-

tojen tarkastamiseen, oikaisuun, poistoon, käsittelyn rajoittamiseen, ilmoitusvelvolli-

suuteen ja siirtämiseen ei sovelleta. 

Voitte käyttää oikeuksianne ottamalla yhteyttä rekisterinpitäjään. 

Tutkimuksessa kerättyjä henkilötietoja ei käytetä automaattiseen päätöksentekoon.  

 

Tutkimuksesta on laadittu tietosuojaseloste. Teillä on mahdollisuus tutustua tieto-

suojaselosteeseen ottamalla yhteyttä rekisterinpitäjään. 

 

Henkilötietoja käsitellään luottamuksellisesti tietosuojalainsäädännön edellyttä-

mällä tavalla. Kyselyssä ei tiedustella suoria henkilötunnisteita. Mikäli tutkittavat itse 

kertovat kyselyn avovastauksiin kolmansien osapuolten henkilötietoja tai sellaisia 

omia henkilötietojaan, joita kyselyssä ei ole erikseen kysytty, näissä vastauksissa 

mahdollisesti olevat suorat henkilötunnisteet poistetaan aineistosta ennen sen ana-

lysointia. Tutkimuksen tulokset raportoidaan ryhmätasolla niin, ettei yksittäinen 

henkilö ole yleisesti tunnistettavissa. 

 

Mahdollisia haastatteluja varten jätetyt sähköpostiosoitteet eivät sisälly varsinaiseen 

tutkimusaineistoon. Ne tallentuvat eri lomakkeelle kuin kyselyvastaukset, eikä niitä 

missään vaiheessa yhdistetä kyselylomakkeelle annettuihin vastauksiin tai tarjota 

Tietoarkistolle arkistoitavaksi. Listaa sähköpostiosoitteista ei luovuteta myöskään 

muulle tutkimusryhmälle eli tutkimuksen ohjaajille, vaan sitä käsittelee ainoastaan 

tutkimuksen rekisterinpitäjä. Listaa sähköpostiosoitteista säilytetään omana tiedos-

tonaan, joka suojataan salasanalla. 

 

Myöskään niiden kirkkovaltuutettujen sähköpostiosoitteet, jotka on kerätty seura-

kuntatalouksien julkisilta verkkosivuilta kyselykutsun lähettämiseksi suoraan tutkit-

taville, eivät sisälly varsinaiseen tutkimusaineistoon. Niitä ei missään vaiheessa 
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yhdistetä kyselylomakkeelle annettuihin vastauksiin tai mahdollisia haastatteluja 

varten jätettyihin sähköpostiosoitteisiin eikä tarjota Tietoarkistolle arkistoitavaksi tai 

luovuteta muulle tutkimusryhmälle. Seurakuntatalouksien julkisilta verkkosivuilta 

kerätyt sähköpostiosoitteet kootaan omaksi tiedostokseen, joka suojataan salasa-

nalla. 


